
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Pavla MRÁZKOVÁ
Název práce Právní aspekty harmonizace účetnictví
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KPH
Vedoucí práce Krásnická Martina, Ing.
Oponent Josef Medek

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 50 %
4. Metodologický postup 50 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 50 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 50 %

Závěr
Výsledek: 68.75 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

V bakalářské práci postrádám metodiku práce (je pouze stručně v zadání), není tak
zcela zřejmé, jakými konkrétními metodami mělo být dosaženo cíle práce. Autorka
nenaplnila zcela cíl práce, jelikož cílem bylo mimo jiné i navrhnout další postup
harmonizace, který v práci absentuje.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. V jaké hodnotě nájemce dle IAS 17 prvotně uzná aktivum a závazek plynoucí z
finančního leasingu? 2. Jakým způsobem mají postupovat účetní jednotky, které jsou
podle zákona o účetnictví povinny použít pro účtování a sestavování účetní závěrky
IAS/IFRS, v souvislosti se zjištěním základu daně podle zákona o daních z příjmů?

Datum: 06.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




